長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　誠治
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 04 月 10 日(木) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

15,245大根 　合　　　計 15245

14,325 1000長崎県 秀 ２Ｌ 14325 1188 1080 972 青首大根

500 1000鹿児島県 秀 Ｌ 500 1404 1296 青首大根

420 1000熊本県 秀 Ｌ 420 1512 1404 青首大根

15,700人参 　合　　　計 12350 3350

14,550 1000長崎県 秀 Ｌ 11200 3564 3240 3240 3350 2484 540 人参

610 1000熊本県 秀 Ｌ 610 3672 3456 人参

540 1000中国 Ｌ 540 1404 1296 人参

290ごぼう 　合　　　計 290

170 1000青森県 秀 Ｌ 170 6264 6156 ごぼう

120 1000中国 ２Ｌ 120 3024 ごぼう

35 35たけのこ 　合　　　計

35 500 35長崎県 たけのこ

640蓮根 　合　　　計 640

640 400佐賀県 Ｌ 640 2052 1728 1480 蓮根

25,860白菜 　合　　　計 25860

25,860 1500長崎県 秀 ６個入 25860 1458 972 864 黄芯はくさい

10,730 1470キャベツ 　合　　　計 9260

7,460 1000長崎県 ６個入 7460 1566 1512 1188 キャベツ

1,570 1000鹿児島県 ８個入 1570 1944 1912 1782 早生キャベツ

1,470 1000 1470熊本県 ８個入 2106 1998 1944 キャベツ

360Ｇボール 　合　　　計 360

360 1000鹿児島県 秀 ８個入 360 2052 Ｇボール

805 116法連草 　合　　　計 689

565 18 116長崎県 Ｌ 449 108 86 86 法連草

240 500熊本県 秀 Ｌ 240 3780 3240 3240 法連草

1,356白葱 　合　　　計 1206 150

1,212 300長崎県 秀 Ｌ 1062 1296 1296 756 150 白葱

144 300大分県 秀 ２Ｌ 144 1512 1404 1404 白葱

341 6青葱 　合　　　計 334

42 05 6長崎県 秀 Ｍ 36 49 小葱

298 10佐賀県 秀 Ｍ 298 103 65 54 小葱

22,249 327ブロッコリー 　合　　　計 9142 12780

22,249 600 327長崎県 秀 Ｌ 1944 9142 3002 2808 12780 3024 2702 2376 ブロッコリー

19,983 668レタス 　合　　　計 19315

19,183 1000 364長崎県 １２個入 18819 1156 1123 1026 レタス

520 400 24福岡県 秀 Ｌ 496 756 サニーレタス

280 800 280熊本県 秀 １２個入 540 レタス

5,711胡瓜 　合　　　計 5711

5,711 500長崎県 秀 Ｌ 5711 1944 1728 1134 胡瓜

4,790南瓜 　合　　　計 4790

4,790 1000ニユージランド ７個入 4790 2268 2160 1944 えびす南瓜

1,365 12茄子 　合　　　計 1353

630 400長崎県 ２Ｌ 630 1512 1404 茄子

735 500 12熊本県 秀 ３２個入 723 2052 茄子

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　誠治
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 04 月 10 日(木) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

野菜

5,459 284トマト 　合　　　計 5175

5,459 400 284長崎県 秀 Ｌ 1188 5175 1836 1404 1080 トマト

2,613 310ミニトマト 　合　　　計 2303

2,512 20 209長崎県 秀 Ｍ 140 131 2303 173 108 76 ミニトマト

96 300 96大分県 秀 Ｌ 1512 ミニトマト

5 100 5群馬県 秀 Ｌ フルーツトマト

698ピーマン 　合　　　計 698

578 1000宮崎県 秀 578 6912 6480 ピーマン

120 400熊本県 ２Ｌ 120 3240 3240 2808 ピーマン

90いんげん 　合　　　計 90

44 200長崎県 秀 44 2808 いんげん

46 200鹿児島県 優 46 1620 いんげん

10さやえんどう 　合　　　計 10

10 100長崎県 秀 10 1620 1296 絹さやえんどう

1,931 130甘藷 　合　　　計 1801

961 500茨城県 丸 Ｌ 961 1728 1188 1080 シルクスイート

730 500 130熊本県 長 Ｓ 600 1512 1188 1188 べにはるか

225 500千葉県 丸 Ｌ 225 1728 1188 シルクスイート

9,110馬鈴薯 　合　　　計 9110

9,110 1000鹿児島県 Ｌ 9110 3672 3456 3348 馬鈴薯

6,610メークイン 　合　　　計 6610

5,100 2000北海道 混 5100 1814 北海コガネ薯

1,510 1000鹿児島県 Ｍ 1510 3348 3024 3024 ゴールドいも

245 28里芋 　合　　　計 218

28 250 28長崎県 親芋

168 40宮崎県 ２Ｌ 168 173 151 白芽里芋

50 500鹿児島県 ２Ｌ 50 4320 3780 セレベス里芋

1,150長芋 　合　　　計 1150

710 1000青森県 良 Ｌ 710 3564 長芋

440 1000北海道 優 ２Ｌ 440 4320 長芋

22,590玉葱 　合　　　計 20600 1990

12,230 1000長崎県 秀 Ｌ 10240 2052 1782 1728 1990 1728 玉葱

10,040 2000北海道 Ｌ 10040 3240 2592 2592 玉葱

320 2000中国 秀 ２Ｌ 320 2808 2484 むき玉葱

318生姜 　合　　　計 318

264 400長崎県 ２Ｌ 264 4752 4752 4104 囲生姜

36 400中国 ２Ｌ 36 2592 囲生姜

14 200佐賀県 ２Ｌ 14 2592 新生姜

1,143椎茸 　合　　　計 1143

1,107 200長崎県 優 バラ 1107 1404 1080 756 菌床椎茸

36 10佐賀県 優 Ｓ 36 49 菌床椎茸

1,868えのき茸 　合　　　計 1868

1,868 10長崎県 秀 1868 41 36 32 えのき茸

186,340 4354野　菜　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 163616 18370

2.34% 87.80% 9.86% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　誠治
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 04 月 10 日(木) 1

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

4,867 1547中晩生柑橘類 　合　　　計 3320

192グレープフルーツ 　合　　　計 192

128 1600トルコ ３５個入 128 6696 6264 グレープフルーツ

64 1600アメリカ ４０個入 64 7344 グレープフルーツ

448レモン 　合　　　計 448

448 1600アメリカ １４０個入 448 9720 9180 レモン

1600　〃 １１５個入 9720 9180 レモン

1600　〃 ９５個入 9180 レモン

1,089 129甘夏みかん 　合　　　計 960

229 1000 129長崎県 秀 ５Ｌ 100 紅甘夏みかん

1000　〃 秀 ４Ｌ 紅甘夏みかん

860 1000熊本県 秀 Ｌ 860 2268 紅甘夏みかん

1000　〃 秀 ２Ｌ 2376 紅甘夏みかん

1,488 988八朔 　合　　　計 500

1,488 1000 988長崎県 秀 ２Ｌ 3402 500 3240 紅八朔

1000　〃 秀 Ｌ 2700 紅八朔

1000　〃 秀 ３Ｌ 3348 2700 紅八朔

430 430ぽんかん 　合　　　計

430 1000 430長崎県 赤秀 Ｍ ぽんかん

1000　〃 赤秀 Ｓ ぽんかん

1000　〃 赤秀 Ｌ ぽんかん

1,220ネーブルオレンジ 　合　　　計 1220

1,220 1600アメリカ ７２個入 1220 9720 6480 6480 ネーブルオレンジ

1600　〃 ８８個入 9180 6480 6480 ネーブルオレンジ

1600　〃 ５６個入 8640 6480 3240 ネーブルオレンジ

5,670りんご類 　合　　　計 5670

1,510ジョナゴールド 　合　　　計 1510

1,510 1000青森県 ３６個入 1510 4860 サンジョナゴール

1000　〃 ２６個入 4968 サンジョナゴール

3,280ふじ 　合　　　計 3280

3,280 1000青森県 ６個入 3280 5832 4320 4320 サンふじ

1000　〃 ３６個入 4860 サンふじ

1000　〃 ４６個入 4536 サンふじ

880王林 　合　　　計 880

880 1200青森県 ６個入 880 4536 王林

644 64びわ類 　合　　　計 580

644 64びわ 　合　　　計 580

644 50 64長崎県 秀 Ｌ 580 1944 1728 1728 Ｈ長崎早生びわ

50　〃 秀 ２Ｌ 1944 Ｈ長崎早生びわ

50　〃 秀 ３Ｌ 1944 Ｈ長崎早生びわ

179ぶどう類 　合　　　計 179

179ぶどう 　合　　　計 179

163 860チリ 163 5400 5184 4320 レッドグローブ

16 800オーストラリア 16 7020 その他葡萄

10,289 2277いちご類 　合　　　計 8012

総　　　　括　　　　概　　　　況

長崎市長　鈴木史朗　様

加藤　誠治
長崎でじま青果株式会社

頁:長崎市中央卸売市場業務条例第５３条第２項の規定により、

次のとおり報告します。

主要品目販売価格報告書 卸　　売　　業　　者

代表取締役社長令和 07 年 04 月 10 日(木) 2

品　　　目 産　　地 数量ｋｇ 等　級 階　級
単位

k 10G 数量ｋ 高値

セ　　　　　　リ

中値 安値 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ 安値中値高値数量ｋ

相　　　　　　対 第　　三　　者　　販　　売 商　　　物　　　分　　　離
摘　　　　　要

果実

10,289 2277苺 　合　　　計 8012

10,275 25 2277長崎県 秀 Ｋ 184 7998 313 302 292 ゆめのかいちご

25　〃 秀 Ｌ 216 346 302 324 ゆめのかいちご

25　〃 秀 Ｍ 205 346 302 302 ゆめのかいちご

14 27福岡県 秀 14 486 464 あまおう

3,709メロン類 　合　　　計 3709

146メロン 　合　　　計 146

121 900宮崎県 秀 ６個入 121 13284 12960 アールスメロン

25 820静岡県 白 25 1836 アールスメロン

3,563その他メロン 　合　　　計 3563

3,220 500長崎県 赤秀 ７個入 3220 2376 2268 2160 パパイヤメロン

500　〃 赤秀 ６個入 2484 2376 2268 パパイヤメロン

500　〃 赤秀 ８個入 2160 1944 1944 パパイヤメロン

260 500熊本県 秀 ３Ｌ 260 3456 3240 アムスメロン

500　〃 秀 ２Ｌ 3564 アムスメロン

47 760宮崎県 秀 ４Ｌ 47 7236 赤肉メロン

252すいか類 　合　　　計 252

252西瓜 　合　　　計 252

252 1400熊本県 秀 Ｍ 252 8100 ハウス西瓜

1400　〃 秀 Ｓ 5724 ハウス西瓜

5,063バナナ 　合　　　計 5063

5,063　合　　　計 5063

2,823 1500フィリッピン ２８個入 2823 3910 3910 2506 バナナ

2,032 1800エクアドル ３５個入 2032 4882 4666 2700 バナナ

1800　〃 ３３個入 3780 4666 3618 バナナ

1800　〃 ２８個入 4450 バナナ

208 1300ベトナム ２７個入 208 3542 バナナ

2,260パインアップル 　合　　　計 2260

2,260　合　　　計 2260

2,260 1000フィリッピン ７個入 2260 3564 2894 2894 パインアップル

1000　〃 ６個入 3672 2700 1080 パインアップル

1000　〃 ５個入 3672 2894 2894 パインアップル

39,506 6473果　実　合　計 ＊＊＊＊＊＊ 33033

16.38% 83.62% 0.00% 0.00%

総　　　　括　　　　概　　　　況